様式第５号（第７条関係）
堺市堺区地域交流文化・スポーツ教室事業利用変更申込書
年　　月　　日

堺　区　長　　殿
	（申込者）

	所在地
	堺市堺区

	（ふりがな）
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	団体名

	（ふりがな）
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	代表者職氏名

	代表者生年月日
	　　　　年　　月　　日生

	代表者住所
	堺市堺区

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で承認通知された堺市堺区地域交流文化・スポーツ教室事業の利用について、下記のとおり変更を申し込みます。

記

	第１希望記入欄

	テーマ・種目
	実施日及び実施場所
	時　間　帯
	参加予定者

	実施日
年　　月　　日（　）
実施場所

	午前・午後
　 時　 分～　 時 　分
	大　人（　　　人）
子ども（　　　人）

　計　　　　　人

※テーマ・種目、実施日及び実施場所、時間帯等で第２希望がありましたら、「第２希望記入欄」に御記入ください。

	第２希望記入欄

	テーマ・種目
	実施日及び実施場所
	時　間　帯
	参加予定者

	実施日
年　　月　　日（　）
実施場所

	午前・午後
　 時　 分～　 時 　分
	大　人（　　　人）
子ども（　　　人）

　計　　　　　人

	変更理由

	校　区　担　当　者　届　出　欄

	氏　名

	電話番号

添付書類：本申込みに係る堺市堺区地域交流文化・スポーツ教室事業利用承認通知書（様式第２号）の写し